

Замовлення клієнта № EX1210-0029 від 11 грудня 2025 р.

Виконавець: ЕКСІМ-СТАНДАРТ, ІПН 328565926596, код за ЄДРПОУ 32856593, юр. адреса: 04119, м. Київ, вул. Ілленка, 6.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна	Сума
1	GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий	1	шт.	882,00	882,00
2	BNT-3000AP IEC	1	шт.	12 379,50	12 379,50
3	CUB-650N Powercom ДБЖ 650VA/390W резервний (4+4)*Schuko	13	шт.	2 268,00	29 484,00
4	SPD-650N Powercom	2	шт.	2 469,60	4 939,20
5	RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko	20	шт.	3 200,40	64 008,00

Разом: 111 692,70

Усього найменувань 5, на суму 111 692,70 УАН
Сто одинадцять тисяч шістсот дев'яносто дві гривні 70 копійок

Менеджер _____